podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

[Neyb ong nuuubl Abat MN3I1-6-01

LleHa ¢ HOC: 126 937 pyo.

i MapaHTUA

) CtpaHa-npounssoguTtenb

Tun nopknoYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
1

350

6

6
1050x780x176
220

9.6

1304

1023

364

119

130.9

ApTukyn: 200579

Meub ons nuuubl Abat M3M-6-01 cnonb3yeTcs Ha NPEANPUATASX OBLECTBEHHOIO NUTAHNS U TOPrOBW A1 BbINEYKM NULILbI
1 xnebobynoyHbix n3penuii. Mooenb ocHalleHa TEpPMOMETPaMK Anst 0TOBpaxXeHNs AeNCTBUTENBHOM TEMMEPaTyPbl NeYun.

O6nu1uoBKa BbINonHeHa 13 Hepxasetollei ctany AlSI 304, 60KoBbIe 1 3a[IHSS CTEHKM - NMOKPbITbI TOPOLIKOBOW KPackow,
BHYTPEHHSASA NOBEPXHOCTb - U3 3MaNMPOBAHHOIO MeTansa, XapoyHbli Wwkag - 13 OLMHKOBAHHOrO 1cTa TOoNWmHOM 1,5 MM,

TOHbI - N3 HepxaBetowei ctanu.

Mopctaska Abat MM-6 vnun Abat MIM1-6-01 nprobpeTatoTcs 0TAENbHO.

OcobeHHOCTH:

* 2 MexaHM4yecKkux TepMocTara Ha Kaxoyto kamepy
¢ BepxHue u HxHble TOHbI perynupyrotcs oTaenbHo
¢ YBeNnyeHHOe Xaponpo4yHoe CTEKNO ABepU NO3BONSIET CNEAMUTb 3a NPOLECCOM BbINEYKn

¢ BHyTpeHHsis noaceeTka

e BeHTUNSAUMOHHOE 0TBEPCTUE 4151 OTBOAA NApPOB M OTTOKA HArpeToro Bo3ayxa 13 neyu
¢ [nuponua ons o4ncTKm kKamepnbl (Mpu Temnepatype 450 °C)
e [lof 13 XaponpoyHOro NPUPOLHOIO KaMHS - penb3nTa, TONWUHON 20 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-abat/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/neytralnoe/podstavki/126334/
https://www.complex-trade.ru/catalog/neytralnoe/podstavki/126326/

e ABapuiiHbIi TEPMOBBIKMIOYATEND NS 3awwmThl OT neperpesa (cabiwe 500 °C)
JononHutenbHble XapakTepuCcTUKMN:

¢ [NoTpebnsieMas MOWHOCTb:
o HomuHanbHas: 9,68 kBt
o Jlamna ocselweHuns: 0,08 kBT
o TOHbI: 2x 4,8 kBT
¢ Bpems pasorpesa kamepbl 10 300 °C: 35 MuH.
¢ [Mnowanp noga: 0,73 m2
¢ Konunyectso TOHoB: 12

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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