

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Печь для пиццы Abat ПЭП-6-01****Цена с НДС: 126 936 руб.****Артикул: 200579****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	6
Количество пицц в одной камере	6
Внутренние размеры камеры, мм	1050x780x176
Подключение, В	220
Мощность, кВт	9.6
Ширина, мм	1304
Глубина, мм	1023
Высота, мм	364
Вес (без упаковки), кг	119
Вес (с упаковкой), кг	130.9

Печь для пиццы [Abat ПЭП-6-01](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для выпечки пиццы и хлебобулочных изделий. Модель оснащена термометрами для отображения действительной температуры печи.

Облицовка выполнена из нержавеющей стали AISI 304, боковые и задняя стенки - покрыты порошковой краской, внутренняя поверхность - из эмалированного металла, жарочный шкаф - из оцинкованного листа толщиной 1,5 мм, ТЭНы - из нержавеющей стали.

Подставка [Abat ПП-6](#) или [Abat ПП-6-01](#) приобретаются отдельно.

Особенности:

- 2 механических термостата на каждую камеру
- Верхние и нижние ТЭНы регулируются отдельно
- Увеличенное жаропрочное стекло двери позволяет следить за процессом выпечки
- Внутренняя подсветка
- Вентиляционное отверстие для отвода паров и оттока нагретого воздуха из печи
- Пиролиз для очистки камеры (при температуре 450 °С)
- Под из жаропрочного природного камня - фельзита, толщиной 20 мм

- Аварийный термовыключатель для защиты от перегрева (свыше 500 °C)

Дополнительные характеристики:

- Потребляемая мощность:
 - Номинальная: 9,68 кВт
 - Лампа освещения: 0,08 кВт
 - ТЭНы: 2x 4,8 кВт
- Время разогрева камеры до 300 °C: 35 мин.
- Площадь пода: 0,73 м²
- Количество ТЭНов: 12

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.